SUTARTIES KAINA:

3.1.Sutarties kaina yra:

Pirkimo Sutarties fiksuotas įkainis – 37,86 Eur su PVM (trisdešimt septyni Eurai 86 ct.) už 1 m³

skaldos atvežimą, paskleidimą (kelio skersinio profilio atstatymas), sutankinimą. Preliminari sutarties

vertė – 2400,00 Eur su PVM (du tūkstančiai keturi šimtai Eurų, 00 ct.). Jei suma skaičiais

neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

4. APMOKĖJIMAS

4.1. Už atliktus Darbus Užsakovas sumoka Rangovui per 30 kalendorinių dienų pagal atliktų Darbų

priėmimo-perdavimo aktą (forma F-2), Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą (forma F-3) ir pateiktas